
UCHWAŁA NR VI/15/23 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA  

z dnia 17 listopada 2023 roku 

w sprawie ustanowienia logo Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna 

Na podstawie § 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XLIX/595/23 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej 

Statutu,  

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustanowić logo Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna o wyglądzie zgodnym z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

             Wojciech Spandel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr VI/15/23  

Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna  

z dnia 17 listopada 2023 roku 

 

 

 

 

 

 

 


